
1 

 

 

Unione Europea 

REPUBBLICA ITALIANA 
Regione Siciliana 

 

Regione Siciliana 

Assessorato dell'istruzione e della formazione 
professionale Dipartimento dell'istruzione, 

dell’università e del diritto allo studio 
 Servizio 1 Funzionamento scuole statali 

 

DDS                    del  

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 1 

 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 
VISTO il D.P.R. 14/05/1985, n. 246; 
VISTA la L.R. 24/02/2000, n.6 e successive modifiche ed    

integrazioni;  
VISTA la Legge 27/12/2006, n. 296 e successive modifiche ed 

integrazioni; 
VISTA la Legge Regionale del 09.01.2025 n. 1, recante “Legge di stabilità regionale 2025-2027” 
VISTA la Legge Regionale del 09.01.2025 n. 2 recante “Bilancio di previsione della Regione siciliana per 

il triennio 2025-2026”;  
VISTO il DDG 2944 del 05/12/2025 con i relativi allegati concernente l’approvazione della graduatoria 

definitiva della circolare 8 del 18/6/2025 “Arte di ogni genere” 

ACCERTATO che, nell’Allegato 1 -“Istanze Ammesse a Finanziamento, parte integrante del  suddetto 
decreto,  si sono riscontrate  dei meri errori materiali; 

RITENUTO pertanto di dover procedere alla modifica e sostituzione dell’Allegato 1 del DDG 2944 del 
05/12/2025; 

 
 
Per i motivi citati in premessa, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti 
 
     DECRETA 
 

    ART. 1 
È sostituito l’allegato 1 “Istanze Ammesse a Finanziamento” parte integrante del DDG 2944 del 05/12/2025. 
 
Il presente decreto sarà pubblicato ai sensi dell'art 68 della L.R. 12/08/2014, n. 21 e del D.Lgs. 
14/03/2014, n. 33 e verrà trasmesso alla ragioneria centrale dell’Assessorato dell’Istruzione e della 
Formazione Professionale per la registrazione 
 
   IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
     Rosaria Concetta Gallotta 
                                                                                                                              Il Dirigente Generale  

                                                                                                                       Vincenzo Cusumano 

Francesca.Viola
Casella di testo
D.D.G. n.        3180     del     17/12/2025


		2025-12-17T09:20:51+0100
	ROSARIA CONCETTA GALLOTTA


		2025-12-17T13:05:50+0100
	VINCENZO CUSUMANO




